Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO - REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 48/2017 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, através de sua Pregoeira Oficial, nomeado pela portaria  nº. 107/2017
torna publico a revogação da licitação pregão presencial nº 48 2017 OBJETO: Registro de Preço para Futura e Eventual
Contratação de empresa para fornecimento PRODUTOS PARA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E MEIO FIOS  ( CM 30,
RR2C, PEDRA BRITADAS, AREIA, CIMENTO) para atender a secretaria  municipal de Viação e obras publicas, com
entrega em Porto Alegre do Norte-MT. Justificativa: Para adequação do edital.  Fundamento Legal: art. 49 e seguintes da
Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre do Norte, 27 de  Outubro  de 2017.

Monica Pereira da Silva. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e84f29d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:13:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial